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«Благоустройство территории по ул.Октябрьская, ограниченной домами 29 и 31»
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План озеленения территории. М 1:500
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ук.

№ по
ГП

Количество,
шт ПримечаниеНаименование породы и

вида насаждения

ВЕДОМОСТЬ ЭЛЕМЕНТОВ ОЗЕЛЕНЕНИЯ

1 Ель обыкновенная саженец с комом13

Услов.
обознач.

2 Клен канадский -

3

4 изгородь средняя
нестриженая

5

саженец с комом

7

Размер при
 посадке, м

Тип
посадки

2,5-3,0

Спирея серая Грефшайм С7,5 изгородь низкая
нестриженая

Пузыреплодник калинолистный Ред Барон С7,5

изгородь высокая
нестриженаяСирень обыкновенная 0,6-0,8

Тип 1

Тип 1

Тип 2

Тип 2

Тип 2

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

Наименование
Условные

обозначения

Бетонный бортовой камень БР 100.20.8 ГОСТ 6665-91

Граница благоустройства территории

Бетонный бортовой камень БР 100.30.15 ГОСТ 6665-91

Номер породы по ведомости

Количество в ряду, шт

Н.контр.

Разработ.
Проверил

991П - 23 - ПЗУ

ГИП
ООО "Сириус Проект"

117

44

2,5-3,0

0,6-0,8

0,6-0,8

Граница работ по 1 очереди строительства
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28 шт

бордюрный камень
положить на

ребро6 шт

14 шт

10 шт

5 шт

10 шт

4 шт

5 шт

ук.

бордюрный камень
положить на

ребро

бордюрный камень
положить на

ребро

бордюрный камень
положить на

ребро

ǙǵǪǷ ǹǸǴǺȅǼǲǳ. ǖǊǞ. ǖ 1:500

Проезды с асфальтобетонным покрытием

ТАБЛИЦА ОБЪЕМОВ РАБОТ ПО БЛАГОУСТРОЙСТВУ

Условные
 обозначения

КоличествоЕд.
изм.Наименование Примечание

1349
Тротуары с покрытием брусчатка м2 Тип 1

п.м.

-Площадка с резиновым покрытием Тип 2

Тип 3

п.м.

Тактильная бетонная плитка с продольными
рифами 500х500х60 мм шт 38Тип 1

220

цвет
 терракот

124

цвет
желтый

505

52

Монтаж остановки на ж/б основании (Остановочный комплекс павильон "В1"
3100х1500х2500 мм)
Масса конструкции 1250 кг, объем бетона В25 F150 W6 - 0,8 м3 

м3 1
Завод
"Зим"

м2 

м2 

1 очередь 2 очередь

2056

110

62

29

738

769

175

-

Примечание
Условные

обозначения
№ по
ГП

ВЕДОМОСТЬ МАЛЫХ АРХИТЕКТУРНЫХ ФОРМ

Наименование
Габаритные
 размеры

Кол-во,
шт

1 2000 ǿ460ǿ460 ǶǶ

2

13ЛАВКА БЕЗ СПИНКИ "ХЕНДЖ 2000"

УРНА БЕТОННАЯ "КИЛЬ"

"Новалур"

Тип
крепления

450х450 х600 ǶǶ 13 "Новалур"

4
Комплекс для лазания Бурелом №1  

с подвесным мостом
(ǊǺǼǲǴǽǵ ɈǕǛ-058)

1 "KUBI.STUDIO"8х7,2х3 м
Фундамент тип 1

13 шт

5 ПАРКОВЫЕ КАЧЕЛИ "ТРАНСФОРМАТОР 1"
 (3 секции)

1804х200х250 см
Фундамент тип 1

8 шт
"Новалур"

6 СКАМЕЙКА "ЕВРО1 АРКА 4000 340 00ǿ4800ǿ450 ǶǶ "Новалур"
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